
Strategi Pengembangan Sistem
Operasi Windows untuk

Memperkuat Proteksi Windows
terhadap Ancaman Malaware

by Rakhmadi Rahman

Submission date: 22-Jul-2024 03:20PM (UTC+0700)
Submission ID: 2420690365
File name: JUSIIK_VOL_2_NO_2_MEI_2024_Hal._105-113.docx
(476.96K)
Word count: 1567
Character count: 10186



1

1

1

2

4

6

12

13



1 1

3

5

9



1

8

10

11



1

14



1



1



1

7



1



1



16%
SIMILARITY INDEX

16%
INTERNET SOURCES

4%
PUBLICATIONS

1%
STUDENT PAPERS

1 9%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 <1%

7 <1%

Strategi Pengembangan Sistem Operasi Windows untuk
Memperkuat Proteksi Windows terhadap Ancaman Malaware
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

journal.widyakarya.ac.id
Internet Source

Andi Nurfadillah Ali, Khaera Tunnisa.
"PENERAPAN METODE DSS (MAUT & IRR)
DALAM MENENTUKAN KELAYAKAN
PENGADUAN", SINTECH (Science and
Information Technology) Journal, 2022
Publication

olympics30.com
Internet Source

ayumiwahyuningsi.blogspot.com
Internet Source

www.scribd.com
Internet Source

www.grafiati.com
Internet Source

blog.unsri.ac.id
Internet Source



8 <1%

9 <1%

10 <1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography Off

Exclude matches Off

ft.undip.ac.id
Internet Source

issuu.com
Internet Source

muhammadagielk.blogspot.com
Internet Source

repository.its.ac.id
Internet Source

www.bbc.com
Internet Source

www.trendmicro.com
Internet Source

yandriana.wordpress.com
Internet Source



FINAL GRADE

/0

Strategi Pengembangan Sistem Operasi Windows untuk
Memperkuat Proteksi Windows terhadap Ancaman Malaware
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8

PAGE 9


